Ассоциация

«Общероссийская негосударственная

некоммерческая организация – общероссийское

отраслевое объединение работодателей

«Национальное объединение саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих строительство»

ВИЦЕ-ПРЕЗИДЕНТ

ул. М. Грузинская, д. 3, Москва, 123242

Телефон/факс: (495) 987-31-50
E-mail: info@nostroy.ru

http://www.nostroy.ru

ОКПО 94161063, ОГРН 1097799041482
ИНН/КПП 7710478130/770301001

Участникам сессии

(по списку рассылки)

На №  от

О работе сессии «Развитие жилищного строительства на

сельских территориях и повышение уровня благоустройства

домохозяйств, как гармоничное развитие строительной отрасли РФ»

Уважаемые коллеги!

В дополнение к ранее направленным информационным сообщениям о

переносе Всероссийского съезда делегатов Общественного движения народов

российской земли «Федеральный Сельсовет» на 14 – 15 мая 2020 года в связи с

Указом Мэра г. Москва С.С. Собянина №21-УМ от 16.03.2020 г. О введении

режима повышенной готовности и запрете проведения массовых мероприятий на

территории г. Москвы, сообщаем следующее.

В настоящее время в онлайн режиме размещаются и доступны

Информационные материалы сессии «Развитие жилищного строительства на

сельских территориях и повышение уровня благоустройства домохозяйств, как

гармоничное развитие строительной отрасли Российской Федерации»,

соорганизатором которой выступает Ассоциация «Национальное объединение

строителей».

Обсуждение нацпроектов и формирование резолюции переносится в

интернет-пространство на платформу Стратегия 24:

- https://strategy24.ru/rf/community/od-federal-nyy-sel-sovet

mailto:info@nostroy.ru
http://www.nostroy.ru/
https://strategy24.ru/
https://strategy24.ru/rf/community/od-federal-nyy-sel-sovet
file://f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1

2

- https://strategy24.ru/rf/news/sezd-sberech-rossiyu-14052020-kruglyy-stol-no-1-

konferentszal-saturn-1030-1330

Предлагаем вам размещать свои доклады, информационные и

аналитические материалы на данном ресурсе для дальнейшего рассмотрения и

обсуждения или, для вашего удобства, направляйте информацию для дальнейшего

размещения на электронный адрес вице-президента Ассоциации «Национальное

объединение строителей» А.М. Мороза – a.moroz@nostroy.ru.

С уважением,           А.М. Мороз

Исп. Пищулина Ю.И.
+7(495) 9873150, вн. 187

https://strategy24.ru/rf/news/sezd-sberech-rossiyu-14052020-kruglyy-stol-no-1-konferentszal-saturn-1030-1330
https://strategy24.ru/rf/news/sezd-sberech-rossiyu-14052020-kruglyy-stol-no-1-konferentszal-saturn-1030-1330

		2020-04-07T13:50:18+0300
	Universe
	PdfPKCS7 signature